MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2714/2023
Em 24 de julho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

ÇâOêIÇ I$ÇIEIÇIW!.ggAIBUBBQ
Protocolo; 7599/2023 de 28/07/2023 09:43
Docurtiento: Resposta i)o l à htdicação Ro 243/2023
Interessado: PREFElt URA DO lvlUNICIPIC« DE AliARAQUARA

Ct-lEI'U GABINETE
Destinatário: Gerência de expediente.

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e Gabinete